magistro  Martino,  decano  Burgensi,  auctoritate  apostólica  traxissent  in 

causam,  ex  parte  dictorum  abbatis  et  conventus  fuit  coram  eodem  decano 

excipiendo  propositum  quod  cura  predicti  clerici  ex  alia  causa  vinculo  te- 

nerentur  excommunicationis  astricti,  ad  respondendum  eis  super  hoc  com- 
pelli  de  iure  non  poterant  nec  debebant.  Et  licet  ipsi  exceptioni  huiusmodi 

coram  eodem  decano  legitime  probavissent,  quia  tamen  dictus  decanus  eos 

ad  respondendum  predictis  clericis  super  hoc  contra  iustitiam  compellebat, 

ipsi  sentientes  ex  hoc  indebite  se  gravari,  ad  sedem  apostolicam  appella- 
runt.  Ideoque  discretioni  tue  per  apostólica  scripta  mandamus  quatinus,  si 

ita  est,  revócalo  in  statum  dcbitum  ([uicquid  post  appellationem  huiusmodi 

inveneris  temeré  attemptatum,  audias  que  partes  duxerinl  proponenda,  et, 

auditis  bine  inde  propositis,  quod  iuslum  fuerit,  appellatione  remota,  de- 

cernas,  faciens  quod  decreveris  per  censurara  ecclesiasticam  firmiter  ob- 
servari.  Alioquin  cause  supersedeas  eidera,  appellantes  in  expensis  legitime 

conderapnando.  Testes  autem  qui  fuerint  nominati,  si  se  gratia,  odio  vel 

timore  subtraxerint,  censura  simili,  appellatione  cessante,  compellas  veri- 
tali  testimonium  perhibere. 

Datum  Agnanie,  nii  nonas  maii,  pontificalus  nostri  anno  quinto  *^\ 

Arch.  de  Silos ,  vidimus  du  i3  novenibie  1262/''. 

^''  Bien  que  le  pape  Aiexandrc  IV  ail  élé 
élu  en  décembre  tafji,  il  est  certain,  pour 

le  cas  présent,  qne  la  ciuquiernc  année  de  son 

pontifical  "iiii  nonas  maiin  conespond  au 
h  rnai  ií?58,  car  cclle  bulle  so  Irouve  insérée 

dans  un  acte  du  3  mars  1209.  H  se  peut  tou- 

lefois  que  cette  anomalie  ne  soit  qu'apparenle 
et  provienne  d'une  erreur  de  copiste,  la  bulle 
dont  il  s'a{jil  ne  nous  étant  pas  parvenue  en 
original. 

'^^  Voy.  plus  loin  le  docunicnt  n°  198, d'a- 
prés  Icquel  nous  publions  cette  bulle. 
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( )\donnancc  de  ícvóque  de  Bitrffos  dans  un  diJJ'ércnd svrvenu  cutre  l'dltbé  el  les  vioincs de  Silos 
nu  siijct  des  rcvenus  de  la  mensc  tthbaliak  el  de  ln  iliense  convenluelle. 

1200,   .'i   iiovcmlirc. 

(lonnosclda  cosa  sea  a  todos  (|uantos  ('sl;i  caria  vieren  commo  nos  don 
Martin,  j)or  la  ¡jracia  de  Dios  obispo  do  IJurgos,  por  desacuerdo  que  era